
iL 44N/Z 
C r/:AffilsityArjz  

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci č. 674/2016 ze dne 20.7.2016 

(dále jen „dodatek č 1") 

I. Smluvní strany 

1. Město Znojmo ,IČ: 00293881 
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 
zastoupeno: Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou 
(dále jen „Město Znojmo") 

a 

2. Národní zemědělské muzeum s.p.o., IČ: 75075741 
se sídlem: Praha 7, Holešovice, Kostelní 1300/44 
Zastoupeno: doc. Ing. Milan Jan Půček, Ph.D, MBA 
(dále jen „NZM") 

(dále společně jen „smluvní strany') 

Úvod 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2016 Smlouvu o spolupráci, která upravuje práva a 
povinnosti smluvních stran při vzájemné spolupráci v rrinci realizace projektu zřízení a 
provozování pobočky NZN za účelem provozování expozice pivovarnictví v prostorách budovy 
znojemského pivovaru (dále jen „smlouva o spolupráci"). 

Předmět dodatku 
3.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci, který 
doplňuje či. VIII. Smlouvy o spolupráci o odstavce 9 a 10, jež zní: 

9. Provoz expozice pivovarnictví bude zajišťovat příspěvková organizace města Znojma, 
Znojemská Beseda, Masarykovo náměstí 449/22, 66902 Znojmo, IČ: 00092720, 
Dle: CZ00092720. 

10. Město Znojmo má ve výpůjčce technologické zařízení varny, jehož vlastníkem je 
Heineken Česká republika, a.s., IO 451 48 066, se sídlem Krušovice, U Pivovaru 1, 270 
53 (dáte jen „Heineken"). Současně je Heineken partnerem expozice pivovarnictví a 
Město Znojmo je tak zavázáno v rámci expozice pivovarnictví s Heinekenem 
komunikovat, a to co se týče vyobrazení loga společnosti Heineken, umístění jeho loga 
V rámci expozice a komunikačních materiálů (letáků, webovych stránek, apod.); a použití 
loga se společností Heineken konzultovat a schvalovat před jeho použitím. Tímto se 
NZM zavazuje pravidlo o schválení užití loga Heineken respektovat a užití loga si nechat 
vždy společností Heineken schválit (kontaktní osoba Ondřej Koucky, 
ondrej.koucky@heineken.com, mob. 724 607 554). 

Iv. Závěrečná ustanovení 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci ze dne 20. 7. 2016 zůstávají beze změny. 
Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
stejnopisech. 



4.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
4.3 Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 94/2017 v bodě
4667 ze dne 27. 3. 2017.

3, 10, 24“3.
Ve Znojmě dne

2017
V Praze dne '

Město Znojmo Národní zemědělské muzeum s.p.o.
Ing. Vlastimil Gabrhel doc. Ing. Milan Jan Půček, Ph.D, MBA

Starosta ředitel

MĚSTO ZNOJMO
Obr9kovÁ 1/12, 669 22 Znojmo

NARODNIZEMEDELSKÉ MUZEUM
státní

přispévkave organizace Ministerstva zernMěistvi

Kosteln 1300/44, 17E 00 Praha 7
751375741, DI,c1.: C275075741

Tek 220 308 200


